令和４年１月２０日

会員・関係者 各位

                      （一社）奈良県建築士会

                       会長 米村 博昭

                           (公印省略)

令和４年 新年交歓会の中止について

拝啓、大寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は（一社）奈良県建築士会の事業運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年 新年交歓会は、１月２１日（金）に開催を予定していましたが、、

新型コロナウイルスの感染拡大のため、開催することは困難であると判断し、まこと

に残念ではございますが、やむなく中止することといたしましたことを取り急ぎご連

絡いたします。

ご参加を予定されておられていた方々には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

賜りますようよろしくお願いいたします。

このような状況ではありますが、寒さ厳しい時節柄、何卒ご自愛のほどお願い申し

上げます。

敬 具